UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:        /TB-ĐHTTr

CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường Đại học Tân Trào năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-ĐHTTr ngày 14/9/2022 của Trường Đại học

Tân Trào về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân của Trường Đại học Tân Trào;

Trường Đại học Tân Trào thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024

như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân Trường Đại học Tân Trào (Phòng 109 nhà A1).

2. Người tiếp công dân

- Hiệu trưởng/Phó Hiệu trưởng.

- Phó Trưởng phòng Thanh tra-Pháp chế được giao phụ trách Tiếp công dân.

3. Thời gian tiếp công dân

Giờ làm việc hành chính ngày 15 hằng tháng, trường hợp trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo (Theo Luật Tiếp công

dân). Cụ thể như sau:

STT THỜI GIAN
HỌ TÊN - CHỨC VỤ

LÃNH ĐẠO TRƯỜNG LÃNH ĐẠO PHÒNG TTPC

1 Thứ 2

(15/01/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

2
Thứ 5

(15/02/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

3
Thứ 6

(15/3/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

4
Thứ 2

(15/4/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

 2

5
Thứ 4

(15/5/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

6
Thứ 2

(17/6/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

7
Thứ 2

(15/7/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

8
Thứ 5

(15/8/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

9
Thứ 2

(16/9/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

10
Thứ 3

(15/10/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

11
Thứ 6

(15/11/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

12
Thứ 2

(16/12/2024)
TS Vũ Quỳnh Loan - Phó Hiệu trưởng  TS Lê Trung Hiếu - P. Trưởng phòng

Trường Đại học Tân Trào thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá

nhân biết để thuận lợi liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Hội đồng trường;

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị, tổ chức đoàn thể thuộc Trường;

- Đăng tải Website Trường;

- Niêm yết Phòng Tiếp công dân Trường;

- Lưu VT, TTr-PC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

		2024-01-09T15:33:22+0700

		2024-01-09T15:38:41+0700

		2024-01-09T15:38:41+0700

		2024-01-09T15:38:41+0700